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規劃分享名單，將協助您更有系統的朝目標前進；
以下表格提供您在日後，記錄您所介紹的健康倡導者資訊，
也幫助您更了解在獎勵旅遊中，您是否已占有一席之位！

持續分享，一起去獎旅

部分照片感謝花蓮縣政府授權提供

陳小多

李小瑞



每月平均
介紹人數名次

冠軍
(以積分排名前四名計算)

亞軍

季軍

第一獎

積分

225

200

130

101

6.5

6.25

3.75

3.25

33
(介紹11人)

27
(介紹9人)

18

12

46
(介紹8人)

39
(介紹7人)

27

20

64
(介紹5人)

59
(介紹6人)

37

29

82
(介紹2人)

75
(介紹3人)

48

40

7月
可得積分

8月
可得積分

9月
可得積分

10月
可得積分

以上試算範例：1.新人首購訂單以225PV入會；2.考核期間每月維持忠誠顧客LRP 100PV訂單。
此表乃試算表格，最後成績仍以實際分數為主。
試算總積分未包含晉升加分累計分數。

部分照片感謝花蓮縣政府授權提供

王小美想參加獎勵旅遊，2020/12/31以前位階為尊爵，她從2021/07/01~10/31
每個月持續介紹2~4人以225PV入會並設定LRP 100PV，到10月底她將可得到
總分101分獎勵旅遊機分，獲得第1獎！ 試算如下：

︻
舉
例
︼

新人 1
新人 2
新人 3
新人 4
新人 5
新人 6
新人 7
新人 8
新人 9
新人10
新人11
新人12
新人13

新人入會累計分數

7月
3
3
3
3

銀級
10

積分
12
12
12
12
8
8
8
8
5
5
5
3
3

101

15

116

8月
2
2
2
2
3
3
3
3

0
尊爵

9月
3
3
3
3
2
2
2
2
3
3
3

0
尊爵

10月
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
3
3

5
銀級晉升加分

晉升加分累計分數

總分


